Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      27.08.2015

              № 1713

               г. Батайск

О выделении и закреплении транспортных средств за  участковыми избирательными комиссиями города Батайска в день проведения выборов Губернатора Ростовской области 13 сентября 2015г.

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Областного закона от 22.06.2012 № 878-ЗС «О выборах Губернатора Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений города Батайска выделить для каждой участковой избирательной комиссии автотранспорт пассажирского назначения согласно приложению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике Шустова А.В.
Мэр города Батайска                                                                                                В.В. Путилин
Приложение
к постановлению Администрации
города Батайска
от 27.08.2015 года № 1713
	Избирательные  комиссии
	Закрепленные предприятия

	Ответственный

	№ 217
МБУК Дом культуры «Русь»,

ул. Ставропольская, 50 б

6-17-52

	Батайское отделение (на правах управления Ростовского отделения      № 5221) ПАО «Сбербанк России»
	Основин И.А.

	№ 218
МБУК Дом культуры «Русь»,

ул. Ставропольская, 50 б

9-91-61

	ГАОУ НПО ПУ № 108
	Зайцев В.П.

	№ 219
МБОУ СОШ № 6,

ул. Ставропольская, 50

9-01-08

	МП «БТИ»

	Стасевич З.П.

	№ 220
МБОУ СОШ № 6,

ул. Ставропольская, 50

9-01-08

	УЧ 398/15

	Никифоров А.П.

	№ 221
МБДОУ № 3

ул. М.Горького, 593
9-98-00, 9-98-09

	Батайский участок ОАО ПО «Водоканал» г. Ростова-на-Дону
	Костенко В.Б.

	№ 222
МБОУ СОШ № 4 с углубленным изучением отдельных предметов,
ул. Белорусская, 86

	ЗАО «АТП-5»

	Дарсигов М.Б.

	№ 223
МБОУ СОШ № 4 с углубленным изучением отдельных предметов,

ул. Белорусская, 86
9-92-02

	ООО «Донводсервис»

	Желенков А.Д.

	№ 224
МБОУ СОШ № 4 с углубленным изучением отдельных предметов,

ул. Белорусская, 86
6-27-54

	ООО КФ «Актив»
	Клименко А.В.

	№ 225
МБОУ ДОД Центр детский эколого-биологический,

ул. Молдавская, 17

9-94-31

	ГУ «3-й отряд федеральной противопожарной службы Ростовской области»
	Кагадий Р.А.

	№ 226
МБОУ ДОД Центр детский эколого-биологический,

ул. Молдавская, 17

9-94-31

	Железнодорожная станция Батайск
	Константинов В.А.

	№ 227
Административное здание

ул. 1-й пятилетки, 9

6-17-41

	ООО АТП «Юг Руси»

	Озерских В.И.

	№ 228
МБОУ СОШ № 5,

ул. Первомайское кольцо,175

5-73-47

	МП «АПБ»

	Букаев Д.В.

	№ 229
филиал «Батайскгоргаз»
ОАО «Ростовоблгаз»,
ул. Южная, 5
2-34-32

	филиал «Батайскгоргаз»

ОАО «Газпромгазораспределение Ростов-на-Дону» в г.Батайске

	Любченко И.Ю.

	№ 230
ОАО «Управление домами»,

ул. Калинина, 136 а

5-80-33

	ОАО «Управление домом»
	Заханевич Л.В.

	№ 231
МУК «Централизованная  библиотечная система» Библиотека № 10 им. И.С. Тургенева

Северный массив, дом № 6/2

5-23-89

	ЗАО «Рассвет»

	Ковалевский А.Н.

	№ 232
Административное здание
ООО «СТК Анастасия»,

Северный массив, 8

6-17-56

	ООО КФ «Актив»
	Клименко А.В.

	№ 233
МБОУ СОШ № 2,

ул. 50 лет Октября, 71

5-24-89

	ОАО «Батайский торг»

	Попик Н.А.

	№ 234
МБОУ СОШ № 2,

ул. 50 лет Октября, 71

6-78-52

	Батайский завод «МЖБК»

	Лавриненко В.Б.

	№ 235
МБОУ СОШ № 2,

ул. 50 лет Октября, 71

5-24-89

	ОАО «Плодоовощторг»

	Татарская Р.В.

	№ 236
ГБОУ СПО РО «Батайский техникум информационных технологий и радиоэлектроники «Донинтех»,
ул. Куйбышева, 50

5-82-78

	ГБОУ СПО РО «Батайский техникум информационных технологий и радиоэлектроники «Донинтех»
	Яковлева Н.Р.

	№ 237
ГОУ НПО ПУ № 41,

ул. Энгельса, 199

5-84-49, 4-25-91

	МАУ «ЦСО»

	Руденко С.А.

	№ 238
МБУК «Городской культурно-досуговый центр»,

пл. Ленина, 5

6-17-43

	ООО «Механизатор»
	Путилин А.П.

	№ 239

МБУК
 «ДК железнодорожников»,

пер. Книжный, 2

4-29-88, 6-17-46

	МИ ФНС № 11 РО
	Ситников П.Г.

	№ 240
МБОУ ДОД «Дом детского творчества», ул. Ленина, 3

6-63-16

	Эксплуатационное вагонное депо Батайск Ростовского отделения структурного подразделения СКЖД –филиала ОАО «РЖД»

	Дорохин А.Н.

	№ 241
МБУК «Городской культурно-досуговый центр»,

пл. Ленина, 5

6-65-26

	«Батайская дистанция сигнализации, централизации и блокировки» (ШЧ – 3)
	Филатов А.А.

	№ 242
МУК «Централизованная библиотечная система» Центральная городская детская библиотека им. Н.К. Крупской,

ул. Коваливского, 74 а

5-76-42

	Батайское ГорПО
	Мельников А.Ю.

	№ 243
НОУ Батайская АШ РО
ДОСААФ России РО,

ул. Луначарского, 180

2-23-62, 5-08-39

	НОУ Батайская АШ РО
ДОСААФ России РО
	Деркач Л.И.

	№ 244
МБОУ СОШ № 16,

ул. Октябрьская, 110

4-56-35

	МБОУ ДОД ДЮСШ

ОГОУ «Детский дом города Батайска»
	Фастов В.А.
Пащенко О.П.

	№ 245
МБОУ СОШ № 16,

ул. Октябрьская, 110

4-56-35

	МБУЗ «Стоматологическая поликлиника»

	Камуз А.Н.

	№ 246
МБДОУ № 149,

ул. Гастелло, 2 а

4-26-73

	МБУЗ «Центральная городская больница» города Батайска

Ростовской области
	Пивненко Н.М.

	№ 247
МБОУ СОШ № 9,

ул. Ленина, 95

7-00-92

	ОАО «Резметкон»
	Чемерисов А.М.

	№ 248
МБОУ СОШ № 9,

ул. Ленина, 95

7-00-92

	ООО «РГМК-Юг»
	Аветисян Р.Г.

	№ 249
МБУК «Дом культуры РДВС»,

ул. Ленина, 170

7-39-35

	ОАО «Батайское АТП-1»

	Павлятенко А.А.

	№ 250
ОАО «Резметкон»,

ул. Энгельса, 347

7-46-34

	ОАО «Резметкон»

	Чемерисов А.М.

	№ 251
ООО «Мост-Терминал»,

ул.Совхозная, 4/ Индустриальная, 2

7-00-81

	филиал «Донэнерго»

Батайский район тепловых сетей
	Логвинов В.В.

	№ 252
МБОУ лицей № 3,

ул. Матросова, 2а /К.Цеткин, 155

7-01-74
	СМТ-6 филиал ОАО «РЖД-строй»
	Гаман Н.В.

	№ 253
МБОУ лицей № 3,

ул. Матросова, 1 а
7-25-05

	Управление Пенсионного Фонда России в городе Батайске
	Кандрушина М.Н.

	№ 254
МБДОУ № 8,

ул. Славы, 8
7-15-20

	ООО «Авто-Лайн»
	Гасанов Р.Г.

	№ 255
МБОУ лицей № 10,

ул. Коммунистическая, 88

4-25-44, 4-59-92

	Комитет по управлению имуществом города Батайска

	Филоненко О.В.

	№ 256
МБОУ лицей № 10,

ул. Коммунистическая, 88

5-85-02

	Вагонное ремонтное депо Батайск Ростовского отделения структурного подразделения СКЖД – филиала ОАО «РЖД»
	Кривчук Я.В.

	№ 257
ГБОУ НПО РО ПУ№ 42,

тупик Железнодорожный, 37

5-84-41

	Управление социальной защиты населения города Батайска
	Завгородний С.А.

	№ 258
Административное здание

ООО «Мира-М»
ул. Шмидта, 9 б
6-17-47

	УЖКХ города Батайска
	Зыков Д.В.

	№ 259
МБДОУ № 22,

ул. Воровского, 1 а

6-65-64

	ОАО «Донэнерго»

филиал «Батайские МЭС»

	Пивень Г.Г.

	                     № 260

Центр реабилитации и коррекции «Выбор»,

ул. Воровского, 21

9-41-91
	ООО «Вояж»
	Орлов С.А.

	№ 261
МБОУ СОШ № 12,

ул. Комарова, 175

9-42-82

	ОАО КБ «Центр-инвест»

	Козина С.Н.

	№ 262
МБОУ СОШ № 12,

ул. Тельмана, 154

4-53-84, 9-42-87

	ООО «Сфера»
	Комков С.В.

	№ 263
МБОУ «Гимназия № 21»,

Авиагородок, 34 а

5-41-97

	ГУ РО «Социальный приют для детей и подростков города Батайска»
	Евтушик Н.А.

	№ 264
МБУК «ДК им. Ю.А. Гагарина»,

Авиагородок, 19 а

6-17-54

	ОАО «Торговый дом «Центральный»

	Хайченко В.А.

	№ 265
МБУК «ДК им. Ю.А.Гагарина»,

Авиагородок, 19 а

5-49-91

	ГОУ НПО ПУ № 108

	Зайцев В.П.

	№ 266
МБУК «ДК им. Ю.А.Гагарина»,

Авиагородок, 19 а

5-49-91

	ОАО «АПРЗ»
	Арентов В.В.

	№ 267
МБДОУ № 19,

Авиагородок, 29 а

5-37-59

	ООО «Елена-2»
	Хайченко А.В.

	№ 2631

МБДОУ № 8

ул. Славы, 8

	ОАО «СКЭСС»
	Иванов Ю.Г.

	РЕЗЕРВ
	ООО «Вояж» 1 (такси)
ООО «Лидер» 2 (такси)

ОАО «Батайское АТП–1» - 2 автобуса
ООО «Мираж»- 1 (такси)
	Орлов С.А.
Цой С.Р.

Павлятенко А.А.
Яров В.Н.

И.о. начальника общего отдела

Т.В. Бойко